ĐẢNG UỶ KHỐI CÁC CƠ QUAN TỈNH
BAN TỔ CHỨC
*
Số 52 - CV/TCĐUK
V/v đăng ký mua “Quy định, hướng dẫn
thi hành Điều lệ Đảng”

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Kỳ, ngày 27 tháng 7 năm 2016

Kính gửi:
Cấp ủy chi, đảng bộ cơ sở.
Thực hiện Công văn số 1121 – CV/BTCTW ngày 20.7.2016 của Ban Tổ chức Trung ương và Công văn số 556 – CV/BTCTU ngày 25.7.2016 của Ban Tổ chức Tỉnh ủy Quảng Nam về việc đăng ký mua tài liệu “Quy định, hướng dẫn thi hành Điều lệ Đảng” do Ban Chấp hành Trung ương, Ban Bí thư khóa XII thông qua.
Nay, Ban Tổ chức Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Quảng Nam thông báo đến các tổ chức cơ sở đảng trực thuộc Đảng bộ đăng ký số lượng đặt mua gởi về Ban Tổ chức Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Quảng Nam, số 115 Hùng Vương, Tam Kỳ, Quảng Nam, trước ngày 02.8.2016, để Ban Tổ chức Đảng ủy tổng hợp đăng ký với Ban Tổ chức Trung ương.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu BTC,
	K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN
(đã ký)
Lê Thị Uyên